

Ärla Vägförening.

Vid Ärla Vägförenings **Stämma 16 mars** misslyckades att välja ordförande till styrelsen. Vi fick således en styrelse som saknade ordförande men består av fem ledamöter och tre suppleanter. Kassör, sekreterare och vice ordförande finns men ordförande saknas.

Vid den **Extra Stämman 25 maj** valdes en ordförande, Johnny Fransson, men fortfarande gick det inte att hitta någon som kunde ta på sig att vara valberedning. Styrelsen fick uppdraget att hitta en valberedning inför stämman 2024.

Endast 13 personer inalles deltog i den extra stämman. Det borde ju, bland våra över 600 andelsägare, finnas någon mera som kan avsätta några timmar för andelsägarnas gemensamma ekonomi och god kvalitet på förvaltningen av vägarna i Ärla!

Vintern har trots rätt lite snö varit ganska dyr. Den rikliga sandningen har sopats upp så cykling och promenader är nu njutbara igen.

Vi har i år igen anlitat Ärla skolas ungdomar för att städa gatorna från sådant som inte sopmaskinerna fått med sig. Det blev bra!

PEAB har i år igen anlitats som vår entreprenör för lagning av skador på gatorna och för asfaltering efter schaktningar.

Vi vill påminna om inbetalning av årets andelsavgifter. En första påminnelse skickas ut om några dagar. Efter en andra påminnelse och utebliven betalning går ärendet till Kronofogden. Det är inte kul för någon! Anstånd eller uppdelat betalning kan ges genom samtal med vår kassör.

Tyvärr behöver vi även påminna om kravet på **sikt i vägkorsningar och i garageutfarter**. Det gäller överallt i Sverige och således även Vägföreningens vägar. Förrförra året fick vi gå till Stadsbyggnadsförvaltningen för att få hjälp mot vissa motsträviga fastighetsägare och inte heller det är inte trevligt!

Ärla Byaråd.

Ärlabadet.

Lördagen 13 maj var det städdag på Ärlabadet och över 50 engagerade själar var med och städade, åt korbv och såg delar av årets badpatrull få sitt uppdrag – och årets badpatrullströjor som går i rosa. Stort tack till alla Ärlabor som kom och hjälpte med städningen.

Trafiksäkerhet.

Efter ett antal skrivelser till Regionen, Länsstyrelsen och Trafikverket kvarstår det faktum att det är Eskilstuna kommun som har rådighet över trafiksituationen i Ärla, trots att man gärna säger att man inte har det.

Våra argument om att vi har är en otrygg trafikmiljö i Ärla, verkar inte bita på vare sig tjänstemän eller politiker. Vi undersöker nu möjligheten till egna trafikmätningar, både flöde och hastighet. Med egna mätningar kan vi t.ex. visa aktuell trafikintensitet och få fakta att presentera i diskussion med myndigheterna.

Vi vill gärna ha ett möte med Eskilstuna kommun och Trafikverket om trafiken i Ärla.

Arne Wikströms Musikstipendium

Arne Wikströms Musikstipendium delades i år ut till två musikintresserade ungdomar i samband med valborgsfirandet i Ärla till Tyra Hansander (sång) och Leo Rosander (gitarr). De framträdde båda två med sina instrument.

Vi önskar stipendiaterna stort lycka till i sitt musicerande! Vi vill gärna påminna om att det är möjligt att bidra till musikfonden genom att swisha till Byarådet (meddelandet att bidraget ska gå till musikstipendier).



Valborgsfirandet

Årets valborgsfirande var mera välbesökt än någonsin.

En för året ny aktivitet var presentation av stipendiaterna till Arne Wikströms Minnesfond. Ärla IF passade på att dela ut pris till Adam Bergqvist för årets idrottsprestation efter att ha vunnit skytteligan med 22 gjorda mål på 21 matcher – Grattis!

Det fanns givetvis lotteri, varm korv, hamburgare, och sockervadd mm – vad mer kan man önska?

Byarådets Calle gick runt och samlade in pengar till välgörande ändamål i sin egentillverkade kåsa – en gosse undersökte vad som fanns i kåsan och trodde han hittat till "vinst varje gång", där låg en massa sedlar och väntade.

Magnus Ludvigsson höll vårtal, valborgskören sjöng och brasan tändes av några av samhällets barn som kom tågande från Åsborgen.

Firandet avslutades med ett stort fyrverkeri. Årets överskott på 7'101 kronor har skickats till Svenska kyrkans ACT-insamling.

Byarådets Årsmöte.

Ärla byaråds årsmöte löpte planenligt. Värt att notera är att vi beslöt om två ändringar i stadgarna, den ena om antalet ledamöter i styrelsen och den andra om inrättandet av hedermedlemskap.

Vi avtackade Karin Svarfvar som lämnade styrelsen och Eirik Isene som fram tills nu varit byarådets sekreterare. Båda fick blommor och presenter. Joakim Thörne valdes in som ledamot i styrelsen och han konstituerades till föreningens nya sekreterare.

I slutet på april var vi 201 medlemmar, 43 av dessa är nya för året. Många medlemmar har tyvärr valt att inte förnya sitt medlemskap – har man glömt eller vill man inte vara med?

Är du en av dem så hör gärna av dig om vad du vill att byarådet ska göra för att få dig tillbaka som medlem! Är du osäker på om du betalt så hör du av dig till medlem@aerla.se

Hör av dig till någon i styrelsen om du har en idé som du tycker borde förverkligas genom Ärla Byaråd.

Säker@Digitalt

Projektet Säker@Digitalt ämnar lära våra seniorer mer om det digitala samhället. Under projektet lyfts både de utmaningar som finns i den digitala världen innebär men också de möjligheter den erbjuder. Första träffen ägde rum den 15 mars och lockade över 50 seniorer.

Hittills har tre träffar ägt rum och alltifrån datorer, surfplattor, Bank-ID och 1177 har diskuterats. Träffarna sker i Pingstkyrkans möteslokal i Ärla. Förutom vägledning och fragestund, bjuds det på fika och gemenskap.

Träffarna avgiftsfria och ingen föransökan behövs. Bakom projektet står Sörmlands seniororganisationer (SPF Seniorerna, PRO, SKPF, RPG och VISION).

Kommande träffar kommer att anslås i seniororganisationernas aktivitetskalendrar och informationsutskick

Ny sekreterare i Byarådet.

Vid senaste årsmötet valdes Joakim Thörne in i Byarådets styrelse och senare till Byarådets nya sekreterare. Här kommer en kort hälsning och presentation av Joakim:

Det är med stor glädje jag tar mig an rollen som sekreterare och styrelsemedlem i Byarådet. Jag är uppvuxen i detta fina samhälle och har fortfarande stora delar av min familj bosatt i Ärla. Efter 10 år i Stockholm valde jag och min sambo Mikaela för två år sedan att flytta tillbaka till Ärla. Här vill vi ge våra barn samma fina uppväxt som jag själv fick. För mig är det en självklarhet att engagera mig i föreningslivet som är så viktig för bygden.

Nyinflyttad?

Välkomna till Ärla! Ta gärna en titt på Byarådets hemsida www.aerla.se - där hittar man en del nyttigt och intressant. Är det något du saknar där så hör du av dig, kontaktinformation finns på hemsidan.

Bli medlem i Ärla Byaråd för endast kr 100 för hela familjen och hela 2023! Det stöder vårt arbete för ett ännu bättre Ärla.

